ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Орска

Оренбургской области

l о в"есении изменений в l
постановление администрации
города Орска от 25 января
201,9 г. ЛЪ |94-п

методиtIеский центр г. Орска>
публикацией в гЕвете <Орская г€вета).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
заместителя главы ьной политике Е.Н. Запорожскую.

опубликования на официальном

Глава города О

Верно: начЕ}льник

в силу после
сайте МкУ

(www.kmc-orsk.ru)
<<Консультационно-

с последутощей

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. J\Гs 174-ФЗ (Об автономных
}чреждениlIх>), Положением кО порядке управлениrI и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности г. Орска>>,

утвержденным решением Орского городского Совета депутатов от 07 ноября
2008 г. лГs 42-706, руководствуясь ст.25 Устава г. орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 25 января 2019 г. Jt(b |94-rx <О создании муниципЕлпьного автономного

уIреждениrI культуры <<Городские парки г. Орска>>:

1.1. В пункте 4:
1.1.1. Подпункт 4.2. иiложить в следующей редакции:
- <<4.2. Комитета по управлению имуществом города Орска - в части

наделени,I Учреждения муницип€lпьным имуществом и осуществления
полномочий собственника имущества, переданного Учреждению в
оперативное управление. )).

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официЕlльном сайте администрации города в
сети Интернет и опубликовать в газете <Орская г€tзета) данное
постановление.

З. Постановление вступает его официального

4.ý
\?.]\с,

отдЕл
докуйЕ нтдцяо+{ t{

r ФЕСПЕtЕхl*

док}ментациоЕного

ы